
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

116

132

17

42

100

62

312

177

92

437

194

35

72

95

986

77

21

176

713

997

26

399

52

73

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Sascha Wölfl

Tobias Braun

Markus Martin

Lukas Grünwald

Daniel Maric

Claudio Bercher

Johannes Koblach

Patrick Weiss

Johannes Scharrer

Andreas Erber

Florian Haslbeck

Maximilian Kaiser

Marcel Arcadu

Michele Dal Santo

Daniel Siegert

Christoph Benedikt

Thomas Renner

Marcel Neis

Alexander Schrödl

Thomas Rätscher

Roland Liebl

Christian Bergweiler

Michael Brandl

Jakob Lichtmannegger

Verein/Bewerber

MC   Taufkirchen

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Langnau

MC    Saal

MSC Freisinger Bär

MC    Saal

MC   Taufkirchen

MSC Berching

MCC Hausham

MCC Zettisch

MSC Eichenried

MC   Taufkirchen

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MCC Zettisch

MSC Freisinger Bär

MC   Hohenlinden

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team 2016

Stag Racing Team 2016

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

6

Beste Zeit.

1:58.485

1:59.541

2:02.701

2:04.209

2:02.424

2:06.621

2:08.600

2:07.467

2:08.809

2:07.008

2:10.207

2:11.010

2:14.537

2:09.022

2:14.980

2:16.961

2:16.822

2:21.015

2:21.558

2:22.944

2:23.971

2:21.873

2:24.527

2:14.488

Diff.

5.902

44.533

1:02.244

1:14.404

1:22.886

1:33.764

1:37.558

1:45.433

1:54.278

2:04.528

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

Abstand

5.902

38.631

17.711

12.160

8.482

10.878

3.794

7.875

8.845

10.250

1 Runde

15.524

16.773

1.289

2.542

32.338

12.057

3.103

13.181

5.601

2.821

1 Runde

Gesamtzeit

20:09.061

20:14.963

20:53.594

21:11.305

21:23.465

21:31.947

21:42.825

21:46.619

21:54.494

22:03.339

22:13.589

20:16.598

20:32.122

20:48.895

20:50.184

20:52.726

21:25.064

21:37.121

21:40.224

21:53.405

21:59.006

22:01.827

20:23.840

17:07.510

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:04:58

Offroad Park Flughafen München 1,670 Km

08.05.2016 13:05

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


